
 GM-SN-I.6840.104.2019                                                                                                                                         Tablica ogłoszeń – ul. Wieniawska 14, VII p.

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  1490  z późn.  zm.)  podaje do publicznej  wiadomości informację  o wyniku
przetargu nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowych położonych w Lublinie oznaczonych jako działka nr 5/7 i nr 5/8
o łącznej pow. 0,0742 ha przy ul. Szerokie/ ul. Szerokie 38 (obr. 73 – Sławin - Szerokie, ark. 8) oraz działka nr 5/9 o pow. 0,0530 ha przy
ul. Szerokie 36 (obr. 73 – Sławin - Szerokie, ark. 8) – przeprowadzonego w dniu 6 sierpnia 2021 roku

Lp Rodzaj
przetargu

Data i miejsce
przeprowadzenia

przetargu

Położenie 
i oznaczenie

nieruchomości

Liczba osób
dopuszczonych 

do przetargu

Liczba osób
niedopuszczonych

do przetargu

Cena 
wywoławcza 

Cena
wylicytowana

Nabywca
nieruchomości

1. ustny przetarg
nieograniczony

6 sierpnia 2021
roku, 

Urząd Miasta
Lublin,

 Ratusz, Plac Króla
Władysława
Łokietka 1,

II piętro, sala nr 24

Działki nr 5/7 i nr 5/8
o łącznej pow. 0,0742 ha

położone w Lublinie 
przy ul. Szerokie/
ul. Szerokie 38

 (obr. 73 – Sławin -
Szerokie, ark. 8)

KW LU1I/00354724/5

KW LU1I/00121043/5

2 - 399 750,00 zł
brutto

524 000,00 zł
brutto

Państwo
Justyna i Piotr
Kopaczewscy

2. ustny przetarg
nieograniczony

6 sierpnia 2021
roku, 

Urząd Miasta
Lublin,

 Ratusz, Plac Króla
Władysława
Łokietka 1,

II piętro, sala nr 24

Działka nr 5/9
o pow. 0,0530 ha

położona w Lublinie 
przy ul. Szerokie 36
 (obr. 73 – Sławin -
Szerokie, ark. 8)

KW LU1I/00121043/5

5 -  285 360,00 zł
brutto

330 000,00 zł
brutto

Dariusz Harasim
Styl

 Termin publikacji wyniku: od dnia 13 sierpnia 2021 roku do dnia 20 sierpnia 2021 roku.

Nr dokumentu Mdok: 93815/08/2021


